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pEn zEvnNoEsrMIN E, ANiiTAREvE TE KATEGoRIvE PERSoNEL
AKADEMIK I)HE STI]DF],NT NE KOMISIONET E ZGJEDH.IEVE TT NJESIVE

KRYESORE, Tii T]NI\,'ERSITETIT TE MJEKiiSISii, TIRANE

Nd zbatim te neneve 6 dhe 7 te Rregullores "Per organizimin c zgiedhieve per auloritelet,

organet drejtuese dhe komisionet c porhershme ni Universitetin e Mjekesise, Tirone"; te

Urdhrit te Rektorit td UMT-sd nr. 94. date 13.10.2025, "Per./illimin e procesit zgiedhor dhe

caktimin e darcs s€ zhvillimit ti zgiedhjeve per Komisionin e Pirhcrsham ptr dhdnien e gradds

shkencore "Doktor" ni nivcl nj\sie kryesore, na rc 3 (oi) njesift lcryesore nit Universiletin e

Mjckisisd, Tirana". si dhe pas kerkesave pEr dor6heqje te anetareve td Komisioneve te

Zgiedhjeve te Fakultetit te Mjekdsis€ Dentare dhe Fakultetit te Shkencave Mjekdsore Teknike,

Komisioni Institucional i Zgiedhjeve. pasi mori n€ shqyrtim aplikimet e dorEzuara gjatE

procesit t€ p€rzgjedhjes se anehreve t€ Komisioneve td Zgjedhjeve ne njesite kryesore td

UMT-s6, n€ mbledhjen e zhvilluar m€ datl 22.10.2025

VENDoSI

l. Td pranoj0 k6rkesEn pdr dor6heqie t€ parevokueshme t€ znj. Anila Kristo nga Komisiont t

Zgjedhjeve te Fakultetit td Mjekdsis6 dhe zdvenddsimin e saj me Znj. Sonila Bele, andtar

pasardhds nd renditje p€r nga numri i votave te grumbulluara nd zgjedhjet e realizuara per

kete KZF deri nd p€rfundim te mandatit te nisur.

2. Td pranoj€ kerkesdn pdr dor€heqje te parevokueshme td ;z-nj. Rosela Xhemnica nga

Komisioni i Zgiedhieve te Fakultetit tE Mjekdsisd Dentare dhe zdvendesimin e saj me Znj.

llma Robo, anEtar pasardhes ne renditje pdr nga numri i votave te grumbulluara n€ zgiedhjet

e realizuara pEr kete KZF deri n€ perfundim te mandatit te nisur.

3. TE pranojd kErkes€n p€r dordheqie te parevokueshme td z. Zantir Damani nga Komisioni i

Zgjedhieve te Fakultetit te Shkencave Mjekdsore Teknike dhe zevenddsimin e tij me znj.

Valbona Bezhani. andtar pasardhds nd renditje pdr nga numri i votave te grumbulluara nE

zgjedhjet e realizuara per kete KZF deri ne perfundim te mandatit te nisur.
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VENDIM



4. Z6venddsimin e andtarit student Kei Xhixhabesi nd Komisionin e Zgjedhjeve te Fakultetit

tC Mjekdsis€ pdr shkak te perfundimit td studimeve, me anetarin pasardhes nd renditje p6r

nga numri i votave td grumbulluara nE zgjedhjet e realizuara per kete KZF deri ne

pdrlundim te mandatit te nisur. Z. Endi Muqi.

5. Ngarkohen pdr zbatimin e kdtij Vendimi, Komisionet e Zgiedhjeve te F'akulteteve te

Universitetit td Mjekesisd, Tirand.

6. Ky Vendim hyn nd fuqi menjdherE, publikohet nd faqen zyrtare te internetit te UMT,

afishohet nd miedisel e njdsive kryesore dhe publikohet n€ faqet e tyre zyrtare.
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